



HERRENS PROFETI ALARM! DEN FRYKTELIG SKYSTØTTEN TIL GUD FADEREN KOMMER FOR Å BESØKE HANS TJENER I DETTE BESTEMTE MØTET, AV 05.04.17

NÅ har HERREN JEHOVA, HERREN JEHOVA har talt med meg. HANS Navn er JEHOVA ELYON, DEN ALLER HØYESTE GUD, JEHOVA ADONAI, Vår Allmektige GUD, JEHOVA SEBAOT, HERREN SEBAOT, JEHOVA EL OLAM, DEN EVIGE GUD, JEHOVA ELOHIM, DEN EVIGE SKAPER, JEHOVA ROHI, HERREN Vår Hyrde, JEHOVA EL GIBBOR, DEN MEKTIGE GUD, JEHOVA BARA, JEHOVA MAGEN- HERREN VÅR SKJOLD, JEHOVA MASHI, HERREN Vår Tilflukt, JEHOVA MEPHALTI, HERREN Vår FORLØSER, Min FORLØSER, HAN har snakket med meg i dag den 5. april i året 2017, og HAN har snakket om den aller mest fryktingytende hendelsen som er i ferd med å skje på denne jorden, det aller mest fryktingytende besøket, som kommer til å skje i denne verden, og i denne samtalen i dag, viste HERREN meg HANS Herlighet, Skyen av HANS Herlighet, over meg, der hvor HAN bringer meg.

Igjen; HERREN tok meg til et sted hvor det vil være et møte, HERRENS Møte, og så i denne stund så befaler HAN meg å se opp, og når jeg ser opp, så ser jeg Skyen til JEHOVA HASOPHET SIN MEKTIGE HERLIGHET, HERREN Dommeren, JEHOVAN HAMELECH, HERREN Kongen, Den Evige Kongen. Jeg så den veldige Skyen til HERRENS Herlighet dekke Himmelen på dette stedet, hvor HERREN tok meg, og på dette stedet så spurte jeg HAM, hva alt dette betydde. Da sa HAN: «*Jeg kommer ned til dere! Jeg kommer ned til dere!*» Så i samme stund, jeg så umiddelbart bygget på den andre siden. Der finnes en høy bygning, som er akkurat som en torn eller en høyere pilar til denne bygningen. Da så jeg GUD FADERENS tykke, mørke Sky senke seg ovenfor denne bygningen, ovenfor dette høye tornet, på denne måtet, muligens ovenfor pilaren til denne bygningen. Og deretter så jeg Denne Tykke, Mørke Skyen som normalt sett er GUD FADEREN, som kommer ned som røyk ovenfor denne tornen, ovenfor denne bygningen.

I neste stund, der hvor jeg var, så forstå jeg at GUD FADEREN hadde ankommet, og HANS Herlighet kom som bølger. GUDS SKY kom som praktfullt skinnende bølger, som strålende, klare og strålende Skyens bølger. Og Skyen begynte å vikle seg over HANS Tjener og komme over Ham over alt, og ved siden Ham. Når Ham bevegde seg på denne siden, så kom Skyen mot Ham, gjemte Ham og Dekket Ham. Og så begynte Skyen å bølge seg rundt dette området hvor HANS Tjener var. Igjen. Og det jeg ser er at GUD FADEREN Selv har ankommet, og GUD JAHVES Sky kommer til å komme rett ned og oppå HANS Tjener og vikle rundt Ham, og går rundt Ham i den aller mest fryktingytende hendelse, som jeg noensinne har vitnet.

Så vi lever i veldig, veldig fintfølede dager, vi lever i veldig historisk tid, og HERREN har nå brakt frem eskaleringen av HANS Besøk. GUD FADEREN SELV, HAN som sender meg til et visst sted, og på dette stedet kommer HAN til å stige ned



ved å komme ned til dere der, og HAN kommer til å vikle seg rundt HAM, og danne denne bølgen til Herlighetens Sky, som kommer til å bølge seg ved siden av hånden HANS, på denne siden. Rundt her, når HAN beveger seg mot denne retning, så er Han omringet med bølgene av GUDS Herlighetens Sky. Dette er virkelig en kritisk stund i menigheten, til og med det å forklare dette. Dette er tiden, da menigheten sitter på randen av evigheten og MESSIAS kommer!

Nå, HERREN har advart om dette besøket. HAN har snakket om dette besøket, om denne stund, når vi er i ferd med å dra på møtet i Italia, til dette store møtet i Italia, på konferansen med pastorer og menigheten. Så du kan se veldig tydelig, at inntil helt nylig så tok HAN Den Hellige Ånds Person, som satt seg foran meg og ber meg om å sette seg ned, og så sier HAN: HERRENS Komme er like ved! Den er like ved! Og nå, snakker HERREN om dette store besøket av GUD FADEREN, som kommer til verden, til dette stedet, hvor HAN kommer til å sende meg. Og så i en virkelig sjokkerende og virkelig fryktelig og fryktinngytende stund; ser jeg at mennesker er virkelig redde over alt der, når Skyen kommer nå og går mot HANS Tjener, og lukker seg rundt HAM. Og disse strålende bølger som bølger seg rundt ham: og så viser HAN mot denne retning. De bølger seg mot denne retning. Det kommer til å bli en virkelig fryktinngytende stund i denne verden.

Og jeg har sett MESSIAS komme, og jeg vet at alle verdens fire hjørner hører nå på denne advarselen, angående HERRENS komme, og det aller viktigste, som jeg har sett er at bare Den Hellige Menigheten kommer inn. Så dette er virkelige en kritisk tid, når menigheten sitter på randen av evigheten. Og evighet er evighet, til og med etter at billion år er gått, så har ikke evigheten en gang begynt. Så HERREN ber nasjoner nå om å forberede seg. Dette kommer til å være en stor, stor demonstrasjon til GUDS kraft i denne verden til og med over menighetens opprykkelse. Jeg har sett MESSIAS komme. Shalom.

Forbered veien, MESSIAS kommer!

(HERRENS Profeti 5.4.2017. Profet Dr. Owuor)